ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2024 г. №

г. Сысерть

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

за высокий уровень профессионального мастерства и в связи с празднованием Дня

работника культуры:

- Аверкиеву Людмилу Алексеевну заведующего информационно-методическим

отделом муниципального бюджетного учреждения культуры «Сысертская районная

библиотека»;

- Месилову Зилю Ильдаровну библиотекаря Сысертской библиотеки для детей и

юношества им. П.П. Бажова, обособленного структурного подразделения муниципального

бюджетного учреждения культуры «Сысертская районная библиотека»;

- Смолярову Нину Александровну заведующего Двуреченской сельской библиотекой №

1, обособленного структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения

культуры «Сысертская районная библиотека»;

- Самойлову Татьяну Николаевну руководителя вокальной студии муниципального

бюджетного учреждения культуры «Патрушевский дом культуры»;

- Пыжьянову Веру Владимировну культорганизатора Абрамовского сельского дома

культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Щелкунский дом культуры им.

Ф.В. Партина»;

- Чеканову Веронику Ивановну художника-постановщика муниципального бюджетного

учреждения культуры «Щелкунский дом культуры им. Ф.В. Партина»;

- Прохорову Ирину Сергеевну руководителя клубных формирований, любительских

объединений муниципального бюджетного учреждения культуры «Щелкунский дом культуры

им. Ф.В. Партина».

2. Тельнову Кристину Сергеевну, экскурсовода муниципального автономного

учреждения культуры «Объединенный музей писателей Урала», структурное подразделение

«Дом-музей П.П. Бажова, г. Сысерть» - за вклад в развитие культуры и туризма на территории

Сысертского городского округа и в связи со 145-летием П.П. Бажова.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев